
III/0478 KOMOŘANY, PRŮTAH
Číslo smlouvy objednatele: 434/2024/99
Číslo dodatku č.1 objednatele: 631/2024/99
Číslo dodatku č.2 objednatele: 799/2024/99 Číslo smlouvy zhotovitele: 241131227

DODATEK Č . 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/0478 KOMOŘANY, PRŮTAH
____________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

COLAS CZ, A.S.
sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 IČO 261 77 005
zapsaná v , vl.6556
zastoupena

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. Smlouvy dílo uzavřené dne 30. 5. 2024 a dodatku č. 1
ze dne 12. 7. 2024 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

Po odfrézování komunikace v tl. 50 mm bylo zjištěno větší množství trhlin a rozpad vozovky, se kterými
projekt a výkaz výměr dle zadávající dokumentace nepočítal.

Bylo nutno odfrézovat další nesouvislé plochy asfalt. vrstev v tl. 50 mm označených technickým dozorem
investora a správcem stavby. Z tohoto důvodu musel být rozsah díla rozšířen o položení zesilující vrstvy
ACL 16+, 16S S v těchto místech, vč. spojovacího postřiku z asf. emulze do 0,5 kg/m2.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. III. odst. 1 Smlouvy, který se mění a nově
zní:

1. Cena:

CENA CELKEM BEZ DPH 2.701.882,00 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky.

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru
smluv.



Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

1. Rekapitulace víceprací

2. Plná moc

Bc. Roman Hanák

ředitel

COLAS CZ, a.s.. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje





Projekt :

Objekt Popis VCP MNP

SO 101 Komunikace 2 489 900,00 211 982,00 0,00 2 701 882,00

2 489 900,00 211 982,00 0,00 2 701 882,00

VCP MNP

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

VCP MNP

2 489 900,00 211 982,00 0,00 2 701 882,00

III/0478 Komořany, průtah

Finanční náklady projektu celkem

TDK

TDK

TDK

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Rekapitulace stavby souhrn
Nabídkový rozpočet

bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet
bez DPH

Dodatek č. 2
Nový rozpočet

bez DPH

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Nový rozpočet
bez DPH

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet
bez DPH

Nový rozpočet
bez DPH

Popis







162179768-394500-240116125021

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - na žádost

Dokument 162179768-394500-240116125021.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 162179768-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu:394500-240116125021 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Znojmo 2

Datum vyhotovení: 16.01.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Poznámka:

Konverzídokumentusenepotvrzujesprávnostapravdivostúdajůobsaženýchvdokumentua
jejichsouladsprávnímipředpisy.Kontroludoložkylzeprovéstv centrálníevidencidoložek
naadrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky


